PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
- ESTADO DO PARANÁ –

AV. PEDRO AMARO DOS SANTOS, 900 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3664-1320

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------

EXTRATO DE CONTRATO nº 098/2013

CONTRATO DE FORNECIMENTO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS - APAE

OBJETO: Contratação direta de associação de portadores de deficiência

física e educação especial, sem fins lucrativos e de comprovada idoneidade,
previamente credenciada por autoridade competente para a realização de
serviço no atendimento aos beneficiários do SUS em serviços de Reabilitação
Mental/Autismo, por meio de profissionais contratados, que serão pagos de
acordo com os valores constantes na tabela SAI/SUS.

VALOR: R$ 8.960,00 (oito mil, novecentos e sessenta reais) mensais,

perfazendo um total de até R$ 107.520,00 (Cento e sete Mil Quinhentos e Vinte
Reais).

VIGÊNCIA: 09 de Agosto de 2014.

FÓRUM: Comarca de Xambrê.